关于《全省文化和旅游资源普查

先进单位和先进个人推荐名单》的公示

历时两年的全省文化和旅游资源普查圆满收官，打造了“四川样板”，得到了文旅部充分肯定，得到了全省上下一致认可。为激励广大干部群众干事创业精神，经省领导批示同意，决定以省政府办公厅名义通报表扬一批全省文化和旅游资源普查先进单位和先进个人。

根据《关于组织推荐全省文化和旅游资源普查先进单位和先进个人的通知》（川文旅发〔2021〕13号）要求，全省21市（州）和省级相关部门以事实为依据，本着公开、公平、公正的原则组织了民主推荐工作，并逐级审核公示，共推荐先进单位49个，先进个人195个（见附件）。

按照工作程序，现予以公示，公示时间为2021年3月24日至3月26日。

干部群众若有意见，请在公示期内以真实姓名，采取电话、电子邮件等方式向文化和旅游厅反映。

联系电话：028－86702503，86702705。

电子邮箱：262484049@qq.com。
附件：全省文化和旅游资源普查先进单位和先进个人推荐名单
四川省文化和旅游厅

2021年3月24日
附件
全省文化和旅游资源普查

先进单位和先进个人推荐名单
    一、先进单位（49个）

（一）成都市

成都市文化广电旅游局

　　都江堰市文化体育和旅游局

　　邛崃市文化体育和旅游局

崇州市文化体育和旅游局

（二）自贡市
大安区文化广播电视和旅游局

（三）攀枝花市
攀枝花市文化广播电视和旅游局

（四）泸州市
　　泸州市文化广播电视和旅游局

古蔺县文化广播电视和旅游局

（五）德阳市
　　德阳市文化广播电视和旅游局

广汉市文化体育广播电视和旅游局

（六）绵阳市
绵阳市文化广播电视和旅游局

江油市文化广播电视和旅游局

（七）广元市
　　青川县文化旅游和体育局

朝天区文化旅游和体育局

（八）遂宁市
遂宁市文化广播电视和旅游局

（九）内江市
内江市文化广播电视和旅游局

（十）乐山市
乐山市文化广播电视和旅游局

峨眉山市文化体育和旅游局

（十一）南充市
南充市文化广播电视和旅游局

蓬安县文化广播电视和旅游局

（十二）宜宾市
宜宾市文化广播电视和旅游局

兴文县文化广播电视和旅游局

（十三）广安市
武胜县文化广播电视和旅游局

（十四）达州市
达州市文化体育和旅游局

宣汉县文化体育和旅游局

（十五）巴中市
南江县文化广播电视和旅游局

（十六）雅安市
雅安市文化体育和旅游局

芦山县文化体育和旅游局

（十七）眉山市
眉山市文化广播电视和旅游局

（十八）资阳市
资阳市文化广播电视和旅游局

（十九）阿坝州
阿坝州文化体育和旅游局

汶川县文化体育和旅游局

红原县文化体育和旅游局

（二十）甘孜州
甘孜州文化广播电视和旅游局

康定市文化广播电视和旅游局

丹巴县文化广播电视和旅游局

理塘县文化广播电视和旅游局

（二十一）凉山州
凉山州文化广播电视和旅游局

西昌市文化广播电视和旅游局

冕宁县文化广播电视和旅游局

宁南县文化广播电视和旅游局

（二十二）省级部门
省政府办公厅秘书二处

文化和旅游厅

省地质矿产勘查开发局

财政厅

自然资源厅

生态环境厅

省气象局

省文物局

　　二、先进个人（共195名）
（一）成都市

张红霞  成都市文化广电旅游局资源开发处二级调研员

徐基权  锦江区文化体育和旅游局副局长

杨东林  青羊区文化体育和旅游局四级调研员

张旻盈  金牛区文体旅局二级主任科员

刘  奎  武侯区文化体育和旅游局资源开发科科长

庞智彬  成华区文物保护管理所所长

马  力  龙泉驿区文化体育和旅游局资源开发科工作人员
高晓春  温江区文化体育和旅游局局长

苟海钱  郫都区文化体育和旅游局景区创建促进中心科长
陈晓梅  新津区文化体育和旅游局副局长

曾  岷  都江堰市文化体育和旅游局党组书记、局长

叶  峰  邛崃市文化体育和旅游局副局长

吴孟华  崇州市文化体育旅游局政策法规科主任科员

杨雨洁  大邑县文化体育和旅游局文管所副所长

仲  然  蒲江县文化体育和旅游局旅游科工作人员

（二）自贡市

邹  勇  自贡市文化广播电视和旅游局副局长

郭  旺  自贡市文化广播电视和旅游局规划开发科科长

赖  超  贡井区文化广播电视和旅游局党组成员、总规划师
陈  霞  沿滩区文化广播电视和旅游局文化市场综合行政执法大队副队长
但汉军  荣县文化广播电视和旅游局党组书记、局长

    （三）攀枝花市

鲍占芳  西区文化广播电视和旅游局工作人员

陈  瑛  仁和区文化和旅游公共服务中心副主任
杨院花  米易县文化广播电视和旅游局工作人员
李先菊  盐边县文化广播电视和旅游局工作人员
（四）泸州市
杨朝勇  泸州市江阳区文化广电旅游局副局长

彭世兰  龙马潭区旅游发展服务中心综合股股长

邹  刚  纳溪区文化广播电视和旅游局副局长
彭  欢  泸县文化广播电视和旅游局工作人员

陈  燕  合江县文化广播电视和旅游局产业发展股股长
周  敏  叙永县文化广播电视和旅游局旅游发展股副股长

（五）德阳市
叶  莎  德阳市文旅局资源开发科副科长

梁恩德  旌阳区文体旅局旅游股负责人

赵  宪  广汉市文化体育广播电视和旅游股股长

杜光发  什邡市文体广旅局机关党委副书记、局机关纪委书记
张志娟  中江县旅游发展服务中心宣传推广股副股长

（六）绵阳市

邓世红  绵阳市文化广播电视和旅游局总规划师

袁  珂  绵阳市文化广播电视和旅游局资源开发科副科长
史东妮  游仙区文化广播电视和旅游局副局长

温俊豪  安州区文化广播电视和旅游局副局长

赵  星  三台县文化广播电视和旅游局副局长

李永超  梓潼县文化广播电视和旅游局副局长

张映阔  平武县文化广播电视和旅游局副局长

（七）广元市

吕登凤  广元市文化广播电视和旅游局规划指导科负责人
张天杰  利州区文化旅游和体育局副局长
邓婷婷  昭化区文化旅游和体育局干部
万  艳  旺苍县文化旅游和体育局副局长
曹明剑  剑阁县文化旅游和体育局项目办主任

刘姝麟  苍溪县文化旅游和体育局党组成员、副局长
（八）遂宁市

李  康  遂宁市文化广播电视和旅游局资源开发科一级科员
胥  磊  射洪市文化广播电视和旅游局产业发展股一级科员
张光秋  蓬溪县文化广播电视和旅游局事业产业发展股副股长
赵显海  大英县文化广播电视和旅游局标准建设股股长
（九）内江市
刘  林  内江市文化广播电视和旅游局干部

陈  敏  东兴区文化广播电视和旅游局产业发展股股长
程  志  隆昌市文化广播电视和旅游局党委书记、局长

周  彬  资中县文化广播电视和旅游局工作人员
（十）乐山市
罗  轶  乐山市文化广播电视和旅游局规划科副科长

邹  情  乐山市文化广播电视和旅游局文物科副科长
李昀琪  市中区文化体育和旅游局总规划师

安盛茂  沙湾区文化体育和旅游局旅游股负责人
邓乔佳  峨眉山市文化体育和旅游局文化股股长

肖  建  峨眉山风景名胜区管理委员会万年管理处副处长
黄  未  犍为县文化体育和旅游局副局长
王雪花  夹江县文化体育和旅游局旅游股负责人
（十一）南充市
王楠洋  南充市文化广播电视和旅游局公共服务科科长
王兴堂  顺庆区文物管理所副所长
蔡凤琳  高坪区文化广播电视和旅游局资源开发和规划指导股股长
蒲  凯  阆中市文化和旅游局文保股股长

杜卫东  南部县文化广播电视和旅游局党委书记、局长

安  尧  仪陇县文化广播电视和旅游局资源开发股负责人
张梦瑶  营山县文化广播电视和旅游局资源开发股副股长

（十二）宜宾市
罗  崑  翠屏区文广旅游局办公室副主任

彭  韬  叙州区文广旅游局党组书记、局长
陈飞雁  江安县文广旅游局党委书记、局长

王  俊  长宁县文广旅游局党组成员、副局长

何  静  高县文广旅游局旅游股股长

刘  沙  筠连县文广旅游局党组书记、局长

连  燕  珙县文广旅游局总规划师

梁  芳  屏山县文广旅游局党组成员、副局长
（十三）广安市
杨媛媛  广安市文化广播电视和旅游局资源规划产业科干部

李  勇  广安区文化广播电视和旅游局党组成员、副局长
张  龙  前锋区文化广播电视和旅游局旅游股股长
李  晶  华蓥市文化广播电视和旅游局资源规划产业股干部
聂  涛  武胜县文化广播电视和旅游局党委书记、局长

（十四）达州市
胡建梅  达州市文体旅游局资源开发科科长
吴  胜  达州市文化馆副研究馆员

李义贞  达川区文化体育和旅游局局长

李  华  万源市文化体育和旅游局副局长

陈  黎  宣汉县文化体育和旅游局局长
郭倩亚  渠县土溪镇人民政府工作人员

（十五）巴中市

肖运平  巴中市文化广播电视和旅游局科长

刘南方  巴中市文化广播电视和旅游局科员

李  杰  恩阳区文化广播电视和旅游局副局长

杨  梅  通江县文化广播电视和旅游局局长

（十六）雅安市

朱艺丹  雅安市文化体育和旅游局资源开发科副科长

华国文  雅安市公共气象服务中心、雅安市雨城区气象服务中心主任
刘正力  雨城区旅游发展中心工作人员

漆菲菲  宝兴县文化体育和旅游局综合室主任

周  路  荥经县博物馆工作人员

周万任  石棉县文物管理所所长

（十七）眉山市

张君嘉  东坡区文广旅局旅游股负责人
胡志中  仁寿县文广旅局市场开发股股长

王丽莎  洪雅县文广旅局副局长
胡琴慧  丹棱县文广旅局旅发中心综合股负责人
李华英  青神县文广旅局副局长

（十八）资阳市

李  琳  资阳市文化广播电视和旅游局开发宣传科工作人员
蒋晓梅  雁江区文化广播电视和旅游局党组书记、局长
蔡  云  安岳县文化广播电视和旅游局党组书记、局长
（十九）阿坝州

朱志伟  马尔康市文化体育和旅游局副局长
高富静  小金县文化体育和旅游局产业发展和资源开发股工作人员
代云君  阿坝县文化体育和旅游局四级主任科员
朱玉芮  若尔盖县文化体育和旅游局一级科员

银木初  壤塘县旅游资源开发中心副主任

骆忠军  理县文化体育和旅游局图书馆馆长

王有艳  茂县文化体育和旅游局资源开发股股长

郑  璐  松潘县文化体育和旅游局一级科员

马晓青  九寨沟县文物管理所所长

杨  雪  黑水县文化体育和旅游局文化遗产与非遗股工作人员
（二十）甘孜州

杨莉军  甘孜州旅游产业促进中心工程师

张  艺  泸定县文化广播电视和旅游局工作人员
丁元权  九龙县文化广播电视和旅游局旅游股负责人

尼马吉  雅江县文化广播电视和旅游局工作人员

志玛英措  道孚县文化广播电视和旅游局工作人员

刘  华  炉霍县文化广播电视和旅游旅游股负责人

尼玛娜珍  甘孜县文化广播电视和旅游局工作人员

洛绒曲措  新龙县文化广播电视和旅游局工作人员
唐丹丹  德格县文化广播电视和旅游局四级主任科员
杨  浩  白玉县文化广播电视和旅游局副局长

洛绒四郎  石渠县文化广播电视和旅游局工作人员

达哇拉姆  巴塘县文化广播电视和旅游局旅游股副股长

布  多  稻城县文化广播电视和旅游局局长

（二十一）凉山州

何明强  凉山州文化广电和旅游局规划指导和资源开发科科长
罗  佼  凉山州文化播视和旅游局规划指导和资源开发科副科长
谌生礼  西昌市文化广电和旅游局科员

张  杰  德昌县文化广电和旅游局旅游股股长

杨元宗  会理县文化广电和旅游局副局长

陈玉国  会东县文化广电和旅游局一级科员

吴  通  宁南县文化广电和旅游局文化广播电视事业发展股股长
惠永贵  金阳县文化广电和旅游局旅游产业发展中心主任
杨  兰  美姑县文化广电和旅游局文化馆群文馆员

刘  明  越西县文化广电和旅游局文管所所长
邱  森  喜德县文化广电和旅游局旅游股股长
王  舫  冕宁县文化广播电视和旅游局市场管理公共服务股副股长
李  辉  盐源县文化广电和旅游局副局长

（二十二）省级相关部门

邓  强  省政府办公厅秘书二处副处长
袁  媛  文化和旅游厅规划指导处副处长

谢竹峰  文化和旅游厅公共服务处副处长

张  静  文化和旅游厅非物质文化遗产处一级调研员
熊  梅  文化和旅游厅规划指导处四级调研员

杨德刚  文化和旅游厅艺术处一级主任科员

罗  梅  文化和旅游信息中心七级职员

翁  凯  文化和旅游信息中心总工程师

杜  鹃  省图书馆古籍部副主任

李  黎  省非物质文化遗产保护中心数字化部副部长

陈春孺  省艺术研究院副研究馆员
周宗洪  文化和旅游厅全省文化和旅游资源普查办公室四级主任科员
黄  倩  文化和旅游厅全省文化和旅游资源普查办公室工作人员
周小义  省地矿局地质环境工程处处长

许  竹  省地矿局地质环境工程处副处长

李忠东  省地矿局物探队副队长

杨义东  省地矿局物探队资源与环境研究所所长

    张成功  省地矿局区域地质调查队容大九州副总经理

黄青松  省地矿局区域地质调查队容大九州副总经理

蒋  昆  四川省一一三地质工程有限公司工程师

黄  学  省地矿局二0二地质队地质工程公司技术负责

邹  蓉  省地矿局测绘队技术员
何茂荣  省发展改革委社会事业处二级调研员
徐晓驰  财政厅科教与文化处（省文资办）处长
王  钦  经济和信息化厅生产性服务业处四级调研员
杨驰云  教育厅技术物资装备管理指导中心副主任
泽晓鸿  省民族宗教委文化宣传与外事联络处三级主任科员
魏红漫  自然资源厅四级调研员
刘  婕  生态环境厅生态处副处长
骆  杰  四川省城乡建设研究院政策研究室副主任
冯  佳  交通运输厅公路局公路规划处副处长
向虹宇  省农田水利局三级主任科员

吴传秀  省园艺作物技术推广总站副站长

向飞艳  商务厅服务贸易与商贸服务业处三级主任科员
杜  勇  省卫生健康委员会健康服务发展处副处长
李  毅  省体育局产业处处长
杨晓华  省林业和草原生态旅游发展中心高级工程师
郭  洁  省气象服务中心副主任
何  波  省档案馆档案保管处处长一级调研员
齐  翌  省大数据中心数据资源管理处工程师

唐  飞  省文物考古研究院党总支书记院长

成  吟  博物院文物博物馆员

李  亚  省文物考古研究院助理馆员

兰天娇子  博物院文物博物助理馆员

（二十三）省级专家委员会

陈加林  省专家委员会主任、省旅游学会会长

宁志中  省专家委员会顾问、中国科学院地理科学与资源研究所高级工程师、旅游研究中心总规划师
吴  宁  省专家委员会生物景观小组组长、中国科学院成都生物研究所所长、研究员
李晓琴  省专家委员会地文景观小组副组长、成都理工大 学旅游与城乡规划学院教授

李  梅  省专家委员会水域景观小组副组长、四川农业大学校教代会主席、教授、博士生导师
李沄璋  省专家委员会建筑与设施小组副组长、四川大学建筑与环境学院副院长、教授、博士生导师

徐蓓兵  省专家委员会人文活动小组委员、四川旅游规划设计研究院总工程师